平成 28 年 11 月 1 日

     関 係 各 位

公益社団法人 和歌山県バス協会

南海トラフ巨大地震に関する講演会の開催について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の運営にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。

バス協会では、近々にも発生されると言われている南海トラフ巨大地震

について、今一度、最新の予測状況等々について学識の先生からご教示

いただき、県下で働く各社従業員やご家族、またお客様の生命にまで及

ぼすとされている被災概要を再認識することにより、被害を極限まで

減らすことを目標に下記のとおり講演会を開催することとしました。

 つきましては、業務ご多忙な折、誠に恐縮ですが本趣旨をご理解いた

だき、多数の方のご出席について、ご配慮を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

日 時：平成 28 年 12 月 6 日 (火)

講演  13：30～15：00

         講師  和歌山大学   此松 教授

               〃     西川 講師

場 所：ホテルアバローム紀の国 ３階 孔雀の間

         電話  ０７３－４３６－１２００